

## KORT OMTALE AV PROSJEKT SOM HAR FÅTT TILDELT KVALITETSUTVIKLINGSMIDLAR FOR 2010

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden om kvalitetssatsinga i Helse Vest

<b>Prosjektnamn</b> Kontinuerelig kvalitetsutvikling i behandling av kronisk nyresykdom
<b>HF/avdeling/eining ansvarleg for prosjektet</b> Helse Stavanger/Medisinsk Klinikk/ Nyreseksjonen
<b>Kontaktperson/prosjektleder</b> Seksjonsoverlege dr. med. Harald Bergrem
<b>Bakgrunn for prosjektet/hovudpunkt</b>  Tegn til kronisk nyresykdom finnes hos 8-10% av den voksne befolkningen i Norge. Antall personer som behandles for total nyresvikt ( dialyse / transplantasjon) er økende. Det er et helsepolitisk mål i Norge å bedre omsorgen for personer med kronisk nyresykdom.
<b>Formål med prosjektet / forbedringsmål</b>  Hensikten med prosjektet er å fokusere på anerkjente kvalitetsindikatorer for kronisk nyresykdom ved å beskrive disse ved nyreseksjonens poliklinikk basert på egne data. Det er vel dokumentert i internasjonal forskning at en ved bedre behandling av slike pasienter kan forsinke utviklingen mot total nyresvikt
<b>Metodisk tilnærming / evaluering av effekt</b>  Personalet som driver nyremedisinsk poliklinikk vil delta på diskusjonsmøter/intern undervisning hvor en fokuserer på graden av måloppnåelse når det gjelder de gitte kvalitetsindikatorene ( Hgb, blodtrykk m.m.) Metoden er "Do-Check-Act". Nyreseksjonen ved SUS har et eget datasystem (NephroBase) som muliggjør uthenting av egne kliniske data og måling av de nevnte kvalitetsindikatorene. Planen er å ha møter hver 3. mnd hvor de same oppdaterte indikatorene presenteres til sammenlikning med tidligere resultater. Effekten vil bli uttrykt i andel pasienter som oppnår det ønskede nivået spesifisert i kvalitetsindikatorene.
<b>Overføringsverdi/overføring av kunnskap til andre einingar i regionen</b>  Prosjektet kan overføres til andre nyreseksjoner i helseregionen. Det er en føresetnad at disse har egnet dataverktøy til å generere oversikt over egne kvalitetsindikatorer.